PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº

001/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para os empregos de Professor e Professor de Educação Básica II - Arte, sendo a
nota final obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e Prova de Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, será afixada na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP e
também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 23 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal de Pirassununga

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 18200194 Maira Leonilda Marchiori 334771286 62,5 10,0 72,5 03/08/1980
2 18200415 Maiara Ap. Silva 44607195X 62,5 0,0 62,5 22/08/1989
3 18200196 Rafael Bolito Pelaes 48526103-0 55,0 0,0 55,0 13/09/1991
4 18200158 Luciane Caetano Pires de Souza 23332944-4 52,5 0,0 52,5 10/04/1976
5 18200399 Andreia Fernanda de Godoy Pinto 28057440-X 52,5 0,0 52,5 20/10/1976
6 18200162 Daniela Eva Amaral Lucindo 244967738 52,5 0,0 52,5 12/08/1977
7 18200144 Leda Fernanda de Paula Minatel 41671347-6 52,5 0,0 52,5 06/03/1984
8 18200259 Marília Masteghin 416717901 52,5 0,0 52,5 21/04/1988
9 18200418 Isabel Cristina Figaro Bertin 268746916 50,0 0,0 50,0 27/09/1976

10 18200385 Daiara Richeli Ramos 416717469 50,0 0,0 50,0 29/04/1987
11 18200386 Natalia Donizete Nespoli 479542661 50,0 0,0 50,0 31/12/1991

Pirassununga, 23 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga